

תאריך: 08/07/2024

כתב כמויות- למכרז 06/2024

ביצוע עב' מיון, הפרדה, עירום ופינוי פסולת בענה - שכונה הדרומית תכנית
ג'/21095

מועצה מקומית בענה

08/07/2024
 דף מס': 002

כתב כמיות- למכרז 06/2024
 ביצוע עב' מיון, הפרדה, עירום ופינוי פסולת בענה - שכונה הדרומית תכנית ג/21095
 מבנה 01 תשתיות

סעיף	תאור	כמות	יחידה	מחיר	סך הכל
פרק 01 פינוי פסולת					
תת פרק 01.01 פינוי פסולת					
01.01.010	טיפול בחומר חפור/חצוב, לצורך שימוש חוזר כמילוי, כולל מיון וניפוי (ללא גריסה), הפרדת הפסולת, והתאמתו להגדרת מילוי. לרבות הובלת החומר למרחק עד 10 ק"מ בתחום שיפוט הישוב, פיזורו בשכבות בעובי עד 20 ס"מ והידוק רגיל. ישולם לפי מ"ק מילוי מהודק בשטח.	9,000.00	מ"ק	35.00	315,000.00
01.01.020	העמסת ופינוי פסולת לאחר שלב המיון לאתר שפיכה מאושר.	4,200.00	מ"ק	23.00	96,600.00
01.01.030	תוספת אגרה בגין הטמנת פסולת מכל סוג שהוא במטמנה.	4,200.00	מ"ק	46.00	193,200.00
01.01.040	גריסה או ניפוי עודפי חציבה מערימה באתר, להתאמת החומר המקומי למילוי חוזר, ללא העברת החומר, פיזור והידוק.	3,050.03	מ"ק	25.10	76,555.75
01.01.050	העמסה והובלת חומר גרוס/חפור (הקיים באתר ונגרס/נחפר) למרחק של עד 5 ק"מ, לרבות פריקת החומר.	3,050.00	מ"ק	10.00	30,500.00
סה"כ 01.01 פינוי פסולת (להעברה לדף ריכוז)					711,855.75
סה"כ 01 פינוי פסולת (להעברה לדף ריכוז)					711,855.75
סה"כ תשתיות (להעברה לדף ריכוז)					711,855.75

מועצה מקומית בענה

08/07/2024

כתב כמויות- למכרז 06/2024 (ריכוז)

דף מס': 003

ביצוע עב' מיון, הפרדה, עירום ופינוי פסולת בענה - שכונה הדרומית תכנית ג'/21095

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
			מבנה 01 תשתיות
			פרק 01 פינוי פסולת
		711,855.75	תת פרק 01.01 פינוי פסולת
	711,855.75		סה"כ 01 פינוי פסולת
711,855.75			סה"כ 01 תשתיות

מועצה מקומית בענה

08/07/2024

כתב כמויות- למכרז 06/2024 (ריכוז)

004 דף מס':

ביצוע עב' מיון, הפרדה, עירום ופינוי פסולת בענה - שכונה הדרומית תכנית ג'/21095

סך מבנה	סך פרק	
		מבנה 01 תשתיות
	711,855.75	פרק 01 פינוי פסולת
711,855.75		סה"כ 01 תשתיות

מועצה מקומית בענה

08/07/2024

כתב כמויות- למכרז 06/2024 (ריכוז)

005 דף מס':

ביצוע עב' מיון, הפרדה, עירום ופינוי פסולת בענה - שכונה הדרומית תכנית ג/21095

סך מבנה	
711,855.75	מבנה 01 תשתיות

סך הכל	
711,855.75	סה"כ כללי
121,015.48	17% מע"מ
832,871.23	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן